Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  25.04.2014 г.   №  49/3571                                                          г. Краснодон
“ Об утверждении проекта землеустройства
для отвода земельного участка гр. Грудьеву В.А.,

Грудьевой Е.А., Грудьевой Д.В.”

Рассмотрев заявление гражданина Грудьева Валерия Александровича, гражданки Грудьевой Елены Анатольевны, гражданки Грудьевой Дианы Валерьевны об утверждении  проекта землеустройства для отвода  земельного участка от 31.03.2014 года (вх. № Г - 284 от 31.03.2014 г.), рекомендацию комиссии №36/6-36 от 12.09.2013 года, в связи с тем, что смежные землепользователи по адресу: г. Краснодон, ул. Октябрьская, 20/3, длительное время не проживают, руководствуясь ст.ст. 12, 121 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  проект землеустройства для отвода  земельного участка для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок) гражданину Грудьеву Валерию Александровичу (1/3ч.), гражданке Грудьевой Елене Анатольевне (1/3ч.), гражданке Грудьевой Диане Валерьевне (1/3ч.) площадью 0,0298 га,  расположенного по адресу: г. Краснодон, ул. Октябрьская, 20/2, без подписи смежного землепользователя, в связи с тем, что по адресу: ул. Октябрьская, 20/1, длительное время никто не проживает.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                              Ю.Б. БАКЛАГОВ